АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«20» сентября 2018 года                                                                                   №  937
            г.Лянтор

	О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения Лянтор от 14.09.2018 № 908

В целях исправления технической ошибки:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 14.09.2018 № 908 «Об утверждении руководства по соблюдению обязательных требований при осуществлении муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства территории городского поселения Лянтор» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции:
«2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города	С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin